附件1
请仔细阅读《报考须知》及附件，阅读完毕后签署《报考承诺书》
报  考  须  知
一、本考试报名审核试行告知承诺制。考试报名操作须由报考人员本人完成，报名时须如实填报本人相关信息，承诺填报提交的所有信息真实、准确、完整、有效，并签字确认本人符合本考试报名条件，并承担不实承诺的相关责任。
二、签署《报考承诺书》的报考人员，原则上不再提交证明材料。考试主管部门或者考试机构将依据有关规定，通过共享信息数据比对方式对报考人员考试报名信息进行抽查和审查，并在考试结束后将符合发证资格人员信息向社会进行公示，接受社会监督和举报。在抽查、审查、受理举报等过程中，考试主管部门或者考试机构可以要求报考人员补充提交相关证明材料。被记入专业技术人员资格考试诚信档案库并实施联合惩戒的失信应试人员，不适用告知承诺制。
三、报考人员提交的个人联系方式信息（包括手机号、微信号、电子邮箱、详细通信地址等），将作为相关考试文书（包括但不限于各种通知、告知、处理决定等）经本人确认可收悉的送达地址。相关文书发送至送达地址，即视为送达。以邮件回执、到达本人短信和微信等特定系统的日期为送达日期。个人联系方式发生变更的，须及时向报名地考试机构提交变更申请。
四、报考人员不符合考试报名条件的，考试报名无效。报考人员不按照考试主管部门或考试机构规定的时限和方式补充提交相关证明材料的，视作放弃审查资格。考试主管部门或者考试机构查实报考人员违反承诺，在考试报名时存在提供虚假信息、虚假证明材料或者以其他不正当手段取得相应资格证书或者成绩证明等行为，将依法依规做出处理。
五、本考试报名条件、相关法律法规规定、考试报名操作流程见附件。针对报名条件的不明事项，可向报名地考试公告中公布的咨询单位进行咨询。
附件：考试报名条件等相关规定

1.1《关于2019年度二级建造师执业资格考试工作有关事项的通知》（链接至指定文件，新建窗口）

1.2专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定（节选）（链接至指定文件，新建窗口）
报考承诺书
本人已认真阅读《报考须知》及考试报名条件等相关规定，对相关规定内容已充分理解。在此基础上，本人郑重承诺：本人填报和提交的所有信息均真实、准确、完整、有效，并确认本人符合本考试报名条件；本人自觉遵守各项规定，否则自愿接受相应处理。
承诺人：（手工录入本人姓名，后台登记并作比对检查）
承诺人身份证号：（手工录入本人身份证号，后台登记并作比对检查）
承诺日期：XXXX年XX月XX日（系统自动生成）
点击下载：诚信考试承诺书文本（即本文档的完整文本，含报考人员须知等）
 提    交       暂不提交
考试报名操作流程
1. 报考人员注册
2. 登录后上传照片

3. 选择考试、报名地

4．阅读《报考须知》并签署《考试承诺书》
5. 录入、检查并保存报名信息
6．确认报名信息
7．特别情况审核
8．支付考试费用
注意：
1．上传的照片须为近期标准1寸白底彩色半身免冠正面证件照（尺寸25mm×35mm，像素295px×413px），该照片将用于准考证、考场座次表、证书、证书查询认证系统，请上传照片时慎重选用。
2．报名信息确认前应认真核查并保证证件类别、证件号码、姓名、报考级别、报考专业、科目信息、常用手机号码、微信号、电子邮箱、工作单位、详细通讯地址和邮政编码等准确无误。注册信息中如遇生僻字不能正常输入，请与南通市人事考试中心信息科联系，电话0513-59000251。报名信息确认后，报考人员不得自行修改。
3．报名时如遇技术方面的问题，请拨打技术支持电话：4000010370。